Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2018 № 440-п

г. Тутаев

О внесении изменений в постановление

Администрации Тутаевского муниципального

района от 10.11.2011 № 428 «О координационном

совете по делам инвалидов»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Тутаевского

муниципального района  Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести изменения в приложение 2 к постановлению Администрации

Тутаевского муниципального района от 10.11.2011 № 428 «О координационном

совете по делам инвалидов», изложив его в редакции приложения к настоящему

постановлению.

2.Пункт 1 постановления Администрации Тутаевского муниципального

района от 30.10.2017 № 0979-п «О внесении изменений в постановление

Администрации Тутаевского муниципального района от 10.11.2011 № 428 «О

координационном совете по делам инвалидов» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по

социальным вопросам О.Н. Иванову.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Тутаевского

муниципального района         Д.Р. Юнусов

2

Приложение

к постановлению Администрации ТМР

от 04.07.2018 № 440-п

Состав

координационного совета по делам инвалидов

при Администрации Тутаевского муниципального района

Юнусов Дмитрий

Рафаэлевич

Иванова Ольга

Николаевна

Горинская Анна

Александровна

Члены совета:

Самойленко Елена

Владимировна

Щербакова Ольга Александровна

Берсенев Юрий

Валерианович

Дьячкова Валентина

Алексеевна

Долгова Татьяна

Алексеевна

Крылова Елена

- Глава Тутаевского муниципального района,

председатель Совета;

- заместитель Главы Администрации

Тутаевского муниципального района по

социальным вопросам, заместитель

председателя совета;

- заместитель начальника отдела по работе с

ветеранами, инвалидами и охране труда

Департамента труда и социального развития

Администрации Тутаевского муниципального

района, секретарь Совета;

- помощник Главы  Администрации Тутаевского

муниципального района;

- директор Департамента труда и социального

развития Администрации Тутаевского

муниципального района;

- директор государственного казенного

учреждения Ярославской области Центра

занятости населения Тутаевского района (по

согласованию);

- начальник производственно-технического

отдела Департамента ЖКХ и транспорта

Администрации Тутаевского муниципального

района;

- директор муниципального учреждения

Комплексный центр социального обслуживания

населения «Милосердие» г. Тутаева;

- заместитель директор Департамента

3

Владимировна

Коваленкова Светлана

Федоровна

Копров Юрий

Юрьевич

Морозова Наталья

Юрьевна

Косовичева Ольга

Николаевна

Лисаева Татьяна

Валерьевна

образования Администрации Тутаевского

муниципального района;

- председатель Тутаевской местной организации

Ярославской областной организации

Общероссийской общественной организации

«Всероссийское Ордена Трудового Красного

Знамени Общество слепых» (по согласованию);

- начальник управления архитектуры и

градостроительства  Администрации

Тутаевского муниципального района – главный

архитектор Тутаевского муниципального

района;

- заместитель главного врача по поликлинике

ГБУЗ ЯО «Тутаевская ЦРБ» (по согласованию);

- председатель Отделения Ярославской

областной организации Общероссийской

общественной организации «Всероссийское

общество инвалидов» Тутаевского

муниципального округа Ярославской области

(по согласованию);

- директор Департамента культуры, туризма и

молодежной политики Администрации

Тутаевского муниципального района.

Управляющий делами Администрации

Тутаевского муниципального района                                       С.В. Балясникова